




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

: Pasaman, 4 Juli 1962

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D980400 / 0304076206

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 5F  40

B-446 Bimbingan dan Konseling di SD 2 5G  38

Bimbingan dan Konseling M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 3 5D  30

M-732 Metod. Penelitian Kuantitatif 3 5E  19

T-329 Teknik Khusus Dalam Konseling 3 7A  30

T-329 Teknik Khusus Dalam Konseling 3 7C  30

 16Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 7C

Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D980400 - FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Okt 2022

Orientasi Perkuliahan

Konsep Dasar Keterampilan Konseling

 30 FITNIWILIS

 2 Jumat

14 Okt 2022

Rileksasi Sebagai Tehnik Konseling  30 FITNIWILIS

 3 Jumat

21 Okt 2022

Rileksasi Sebagai Tehnik Konseling  30 FITNIWILIS

 4 Jumat

28 Okt 2022

Pelaksanaan Tehnik Disensitisasi Dalam Konseling  30 FITNIWILIS

 5 Jumat

4 Nov 2022

Pelaksanaan Tehnik Kursi Kosong Dalam Konseling  30 FITNIWILIS

 6 Jumat

11 Nov 2022

Pelaksanaan Tehnik SEFT Dalam Konseling  30 FITNIWILIS

 7 Jumat

2 Des 2022

Pelaksanaan Tehnik Self Talk Dalam Konseling  30 FITNIWILIS

 8 Jumat

9 Des 2022

Kajian Pustaka Dan Greand Teory Dalam Penelitian 

Kuantitatif

 30 FITNIWILIS



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 7C

Jadwal Kuliah R.RA510 Jumat 09:30-12:00

TATAP

MUKA
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Dosen : D980400 - FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.
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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Des 2022

Pelaksanaan Tehnik Kontrak Dalam Konseling  22 FITNIWILIS

 10 Jumat

23 Des 2022

Pelaksanaan Tehnik Role Play Dalam Konseling  30 FITNIWILIS

 11 Jumat

30 Des 2022

Praktek Tehnik Khusus Dalam Konseling  30 FITNIWILIS

 12 Jumat

6 Jan 2023

Pelaksanaan Praktek Tehnik Konseling  30 FITNIWILIS

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801015170 YUNI DWI HARTATI 12  100V V V V V V V V V V V V

 2 1901015004 ANDINI PUSPA NINGRUM 12  100V V V V V V V V V V V V

 3 1901015006 SITI FITRIANA ZAFIRAH 11  92V V V V V V V V X V V V

 4 1901015008 WIDYA RIZKY RAMADHAN 11  92V V V V V V V V X V V V

 5 1901015018 AL SALSABILA CHAERANI SYAKUR 12  100V V V V V V V V V V V V

 6 1901015021 DINDA ROSANA 12  100V V V V V V V V V V V V

 7 1901015023 ZULFAH AULIA RAHMAH 11  92V V V V V V V V X V V V

 8 1901015028 HABIBAH NURFITHRIYAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 9 1901015038 MELI NURYANTI 12  100V V V V V V V V V V V V

 10 1901015043 NANDA HELMALIA PUTRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 11 1901015048 MEGA SYIFA SALSABILA 11  92V V V V V V V V X V V V

 12 1901015053 PUTRI NILASARI 12  100V V V V V V V V V V V V

 13 1901015078 NURUL FADHILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 14 1901015083 HANI FORTUNA WAHYUDI 12  100V V V V V V V V V V V V

 15 1901015088 HANNY SOPHIA SABILLA 12  100V V V V V V V V V V V V

 16 1901015096 NADIA ATIKAH 11  92V V V V V V V V X V V V

 17 1901015101 TOMY DWI APRIYANTO 12  100V V V V V V V V V V V V

 18 1901015103 LAELLA MARDIAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 19 1901015104 RAHISWARIE KRESNAWATI S 12  100V V V V V V V V V V V V

 20 1901015108 DAFFA ARUNDATI PRATISTA 11  92V V V V V V V V X V V V

 21 1901015118 ANIS RIHADATUL AISY 12  100V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Bimbingan dan Konseling

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01015057 - Teknik Khusus Dalam Konseling

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Okt 2022 14 Okt 2022 21 Okt 2022 28 Okt 2022 4 Novr 2022 11 Novr 2022 2 Des 2022 9 Des 2022 16 Des 2022 23 Des 2022 30 Des 2022 6 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1901015123 AZIZAH ZAIN 12  100V V V V V V V V V V V V

 23 1901015125 LISA INDRIANI 11  92V V V V V V V V X V V V

 24 1901015128 DIN KHALIDA UTAMI 12  100V V V V V V V V V V V V

 25 1901015131 MYRA RAHMA SYAHFITRI 12  100V V V V V V V V V V V V

 26 1901015139 DINDA AINUR RIZKI 12  100V V V V V V V V V V V V

 27 1901015144 HALIZA FINA NHASYIFA 11  92V V V V V V V V X V V V

 28 1901015148 DANIA RACHMA AAQILAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 29 1901015151 ISWAH AZIZAH 12  100V V V V V V V V V V V V

 30 1901019006 ALDONY THORIQ 12  100V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  22  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 1801015170 YUNI DWI HARTATI  70 74  68 80 B 71.00

 2 1901015004 ANDINI PUSPA NINGRUM  80 78  82 85 A 80.90

 3 1901015006 SITI FITRIANA ZAFIRAH  72 72  70 80 B 72.00

 4 1901015008 WIDYA RIZKY RAMADHAN  70 75  72 80 B 72.80

 5 1901015018 AL SALSABILA CHAERANI SYAKUR  70 76  72 80 B 73.00

 6 1901015021 DINDA ROSANA  70  72 85 C 58.30

 7 1901015023 ZULFAH AULIA RAHMAH

 8 1901015028 HABIBAH NURFITHRIYAH  72 74  74 85 B 74.50

 9 1901015038 MELI NURYANTI  76 74  78 85 B 77.30

 10 1901015043 NANDA HELMALIA PUTRI  76 78  77 80 B 77.20

 11 1901015048 MEGA SYIFA SALSABILA  72 74  72 80 B 73.20

 12 1901015053 PUTRI NILASARI  70 75  68 80 B 71.20

 13 1901015078 NURUL FADHILAH  74 78  72 85 B 75.10

 14 1901015083 HANI FORTUNA WAHYUDI

 15 1901015088 HANNY SOPHIA SABILLA

 16 1901015096 NADIA ATIKAH  71  70 80 C 57.30

 17 1901015101 TOMY DWI APRIYANTO  77 80  76 85 B 78.00

 18 1901015103 LAELLA MARDIAH  78 77  80 80 B 78.80

 19 1901015104 RAHISWARIE KRESNAWATI S  78 82  81 85 A 80.70

 20 1901015108 DAFFA ARUNDATI PRATISTA  71 70  70 80 B 71.30

 21 1901015118 ANIS RIHADATUL AISY  70 70  66 80 B 69.40

 22 1901015123 AZIZAH ZAIN  72 70  80 85 B 76.10

 23 1901015125 LISA INDRIANI  71 73  74 80 B 73.50

 24 1901015128 DIN KHALIDA UTAMI  82 80  78 85 A 80.30

 25 1901015131 MYRA RAHMA SYAHFITRI  72 80  74 80 B 75.20

 26 1901015139 DINDA AINUR RIZKI  74 77  75 80 B 75.60

 27 1901015144 HALIZA FINA NHASYIFA  70 76  75 85 B 74.70

 28 1901015148 DANIA RACHMA AAQILAH  70 68  66 80 B 69.00

 29 1901015151 ISWAH AZIZAH  70 70  68 80 B 70.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M
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Dosen
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:

:

:

:

:

Teknik Khusus Dalam Konseling

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Bimbingan dan Konseling

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 30 1901019006 ALDONY THORIQ  78 82  81 85 A 80.70

FITNIWILIS, Dra.,M.Pd.

Ttd
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